ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ KỲ KHANG

Số:      /TTr-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Kỳ Khang, ngày 30  tháng 7 năm 2024

TỜ TRÌNH

Về việc đề UBND huyện đánh giá hiệu quả áp dụng và phạm vi

ảnh hưởng của sáng kiến đợt 2 năm 2024

 Căn cứ Hướng dẫn số 607/HD-SKHCN ngày 28/04/2023 của Sở Khoa học

và Công nghệ về Hướng dẫn một số nội dung về xét công nhận sáng kiến; đánh giá

hiệu quả áp dụng, phạm vi ảnh hưởng của sáng kiến, đề tài nghiên cứu khoa học

trên địa bàn tỉnh Hà Tĩnh;

 Căn cứ Nghị định 13/2012/NĐ-CP ngày 02/03/2012 của Chính phủ ban

hành Điều lệ sáng kiến; Thông tư số 18/2013/TT - BKHCN ngày 01/08/2013 của

Bộ trưởng Bộ khoa học và Công nghệ hướng dẫn thi hành một số điều của Điều lệ

sáng kiến được ban hành theo Nghị định số 13/2012/NĐ -CP;

 Căn cứ Quyết định số 790/QĐ -UBND ngày 06/04/2023 về việc thành lập

Hội đồng đánh giá hiệu quả áp dụng, phạm vi ảnh hưởng của sáng kiến, đề tài

nghiên cứu khoa học trên địa bàn tỉnh Hà Tĩnh;

Căn cứ Công văn số 76/UBND - KT&HT ngày 11/01/2024 của UBND

huyện Kỳ Anh về việc triển khai hoạt động xét công nhận sáng kiến, đánh giá hiệu

quả áp dụng và phạm vi ảnh hưởng của sáng kiến năm 2024;

UBND xã Kỳ Khang kính trình UBND huyện các sáng kiến của cán bộ,

công chức (Có danh sách và sáng kiến kèm theo)

Vậy kính mong UBND huyện xem xét, đánh giá hiệu quả áp dụng và phạm

vi ảnh hưởng của sáng kiến cho cán bộ, công chức xã./.

  Nơi nhận:

- UBND huyện Kỳ Anh;

- Phòng kinh tế &Hạ tấng;

- Lưu: VT

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Hồ Xuân Trính

   ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ KỲ KHANG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Kỳ Khang, ngày 30  tháng 7 năm 2024

DANH SÁCH CÁN BỘ, CÔNG CHỨC

VIẾT SÁNG KIẾN KINH NGHIỆM ĐỢT II NĂM 2024

TT Họ và tên Chức vụ Đơn vị công tác Tên sáng kiến
Điểm đánh

giá

Ghi

chú

1 Nguyễn Thị Hường Chủ tịch MTTQ xã UBND xã Kỳ Khang
Một số biện pháp xây dựng công

đoàn cơ sở vững mạnh
86/100

2 Phạm Thị Hồng Vân Chủ tịch Hội Nông dân xã UBND xã Kỳ Khang

Tuyên truyền, vận động hội viên

nông dân và nhân dân tập trung

xây dựng mô hình phát triển kinh

tế nông nghiệp trên địa bàn xã

84/100

3 Tô Thị Lê Na Bí thư đoàn xã UBND xã Kỳ Khang

Đổi mới phương thức tổ chức hoạt

động góp phần nâng cao hiệu quả

công tác đoàn kết tập hợp thanh

niên trong tình hình hiện nay

85/100

4 Nguyễn Thị Liên Chủ tịch Hội LHPN xã UBND xã Kỳ Khang

Thực trạng và giải pháp nâng cao

chất lượng hoạt động của Hội

LHPN xã Kỳ Khang trong giai

đoạn hiện nay

87/100

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Hồ Xuân Trính

		hoxuantrinh.kykhang@hatinh.gov.vn
	2024-08-01T08:40:42+0700

		2024-08-02T09:24:14+0700

		2024-08-02T09:32:41+0700